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علی اکبر لطفی، مدیر مجموعه بهساز بتن متین عنوان کرد:

بهساز بتن متین، اولین تولیدکننده
ل بتن ومواد آب بندی در ایران  ژ

مریم رجب زاده، مدیر و موسس  آموزشگاه  زبان انگلیسی شیان معرفی کرد:
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مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز خبر داد:

آیت الله حسینی همدانی مطرح کرد؛

آغاز شمارش معکوس 
برای  انحلال رژیم  
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خبر

اجتماعی 2
نماینده ولی فقیه البرز گفت: شمارش معکوس انحلال رژیم 
کودک کش صهیونیستی آغاز شده و بوی پیروزی به مشام 

می رسد.
به گزارش خبرنگار جام جم البرز؛ آیت الله حسینی همدانی، 
کــرج در  امـــام جمعه  و  الــبــرز  اســتــان  ولــی فقیه در  نماینده 
فلسطین  این که  به  اشـــاره  با  کــرج  جمعه  نماز  خطبه های 

موضوع اصلی جهان اســلام است و هرگز فراموش شدنی 
انواع  با  بارها  ــزود: دشمنان اســلام  اف بــود،  نبوده و نخواهد 
دسیسه ها و فتنه ها به دنبال آن بودند که موضوع فلسطین 
را از اولویت اول جهان اسلام به یک موضوع ساده تبدیل 
ریشه  و  اعتقادی  آزادی قدس یک هدف  که  کنند در حالی 
دار جهان اسلام است. او افزود: خیانت برخی از کشورهای 

اسلامی در گذشته باعث تثبیت پوشالی رژیم صهیونیستی 
شده بود اما با پیروزی انقلاب اسلامی این نقشه، نقش براب 
شد و با تدبیر حکیمانه امام خمینی )ره( و نامگذاری آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، خون تازه ای در 
کالبد جریان مقاومت دمیده شد و فلسطین از یک مسأله 

سیاسی کوچک به یک موضوع مردمی و مهم تغییر کرد.

آیت الله حسینی همدانی 
ح کرد؛ مطر

آغاز شمارش معکوس 
 برای انحلال رژیم

ز کودک کش وزنامه د  ر البر ضمیمــه رایــگان ر

چهارشنبه    30  فروردین  1402  شماره 6468

می باشد،  متین  بتن  بهساز  مجموعه  مجرب  بسیار  و  متخصص  مدیر  لطفی،  اکبر  علی 
تولید  زمینه  در  ایشان  است.مجموعه  نموده  آغــاز   ۱۳۷۸ ســال  از   را  خــود  فعالیت  وی 

به  حوزه  این  تولیدکنندگان  اولین  و  برترین  جزو  و  داشته  فعالیت  بتن  افزودنی های 
به  افــزون موفق  روز  از ۱۸ سال تلاش و پشتکار  اکبر لطفی، بعد  شمار مــی رود. علی 

تولید مواد آب بندی بتن گردیده است. وی تنها تولید کننده ای است که دارای دو 
دستگاه واتر استاپ در کشور می باشد. در همین زمینه روزنامه جام جم البرز با 
این مدیر و تولید کننده زبده و توانمند گفتگویی انجام داده است که در ادامه 

می خوانید:
در خصوص سوابق، فعالیتها و موفقیت های مجموعه بهساز بتن متین در 

عرصه تولید توضیح فرمایید.
زمینه فعالیت ما افزودنی های بتن می باشد که در ساختمان سازی مورد استفاده قرار می گیرد، این افزودنی ها شامل روان کننده ها، گروت، 
چسب، ترمیم و چسب هایی است که به کاشی می زنند و سوپر ژل هایی که باعث مقاومت بتن می شود. مخاطبین ما، سازندگان ساختمانی، 
مترو، سد سازان و همچنین مجموعه های استخرمی باشند. چرا که واتر استاپ در استخر و مترو نیز تاثیر گذار است. ما در ابتدا نمونه 
کار را ارسال می کنیم و اکثر اجناسی که فرستاده می شود با ضمانت است.  در گذشته از شرکت شومبورگ آلمان مواد آب بندی تهیه 

می شد، اما هم اکنون خودمان تولید می کنیم، که این موضوع خود باعث عدم خروج ارز در این زمینه از ایران شده است .
کنون چه پروژه هایی را به انجام رسانده اید؟ تا 

پروژه هایی که تاکنون شرکت بهساز بتن متین در آن فعالیت داشته است شامل: آب بندی کامل سد کارون و مخزن های پمپاژ 
آببندی در  ج، زنجان، بجنورد و مترو اصفهان است. درمورد اجرای  آب زهگ زاهدان، و همچنین مخزن هایی در شهرهای کر
را که حدودا ۶۰ هزار متر مربع  ج و مترو گلشهر تمامی بتن ها  همه استانهای کشور پروژه انجام داده ایم. در ضمن در کر

است، پوشش داده ایم.
ین دستاورد و موفقیت شما در این حوزه چه بوده است؟ مهم تر

را  کیلومتری   ۱۳ که حدودا متراژی  بود  تهران  رازی  در میدان  کانال  ما فعالیت یک  ترین دستاوردهای  از مهم 
آب  را به اتمام رسانیم و  شامل می شد که در این حوزه نیز موفق شدیم با هزینه بسیار اندک این پروژه 

مصرفی کشاورزان را تامین کنیم.
شاخصه مجموعه بهساز بتن متین را در چه می دانید؟

آن ها می توان  ترین  از مهم  و  انجام رساندیم  به  که  پروژه های مهمی است  کار ما  شاخصه 
ج اشاره نمود. مجموعه بهساز بتن متین اولین تولید  به تولید مواد وارد شده از خار
کننده ژل بتن و مواد آب بندی در ایران به شمار می رود و به صورت بالقوه، تنها 
ج را  آزمایشگاه رازی کر شرکتی محسوب می شویم که تاییدیه آب شرب از 

دریافت کرده است.

علی اکبر لطفی، مدیر مجموعه بهساز بتن متین عنوان کرد:

بهساز بتن متین، اولین تولیدکننده 
ل بتن ومواد آب بندی در ایران ژ

یب- جنب مجتمع آناهیتا- طبقه دوم – واحد ۵ آدرس:  اندیشه- خیابان دکتر قر

شماره های تماس: 6۵۵7۴707الی 8    -     09122088868    -      09127368810

راه های ارتباطی با مجموعه  خود را بیان کنید.

این  می باشد.  خــزر  ــارس  پ محصولات  ــروش  ف متخصص  و  توانمند  مدیر  فــعــال،  علی 
مجموعه معتبر فعالیت خود را حدود ۲۰ سال و در این واحد صنفی از سال ۹۲ آغاز نموده 
و یکی از بزرگترین فروشگاه و نمایشگاه های استان البرز به شمار می رود. یکی از خدمات 
محصولات  فروشگاه  این  در  است.  معتبر  چک  با  اقساطی  فروش  مجموعه  این  ویژه 
خ گوشت، پلوپز و آب میوه گیری و...به مردم  متنوعی همچون جاروبرقی، لباسشویی، چر
استان البرز ارائه می شود. در همین رابطه روزنامه جام جم البرز با علی فعال مدیر حرفه 
ای فروشگاه لوازم خانگی پارس خزر گفتگویی انجام داده است که ما حصل آن را در ذیل 

می خوانید:
یت خود توضیح دهید؟ در خصوص وجوه تمایز فروشگاه تحت مدیر

آن به لحاظ دسترسی  از وجوه تمایز فروشگاه پارس خزر می توان به مکان جغرافیایی 
آسان و همچنین ترافیک روان و محل توقف خودرو و مشتری اشاره نمود. قیمت اجناس 
تورم  وضعیت  به  توجه  با  اکنون  هم  می باشد.  کننده  مصرف  قیمت   

ً
اکثرا ما  نمایندگی 

تمایل مردم به خرید کالای ایرانی با توجه به خدمات پس از فروش افزایش یافته است و 
خوشبختانه تاکنون مشتری ناراضی نداشته ایم. 

خدمات و ضمانت محصولات پارس خزر شامل چه مواردی می شود؟
گارانتی محصولات ما ۲۵ ماه است که از زمان خرید آغاز شده و محصولات شامل ۲۰ واحد 

خدمات پس از فروش می باشد. 

مجموعه  با  ارتباطی  ــای  راه ه
خود را ذکر نمایید. 

رنگ  کارخانه  جنب  نفت-  انبار  از  ملارد-بعد  جــاده  نشانی: 
سمن-  فروشگاه پارس خزر 

ساعات کاری از 9 صبح الی2 بعدازظهر و از ۴ عصر الی 10 شب می باشد

 در عصر روزهای تعطیل نیز خدمات ارائه می شود. 
شماره تماس:           366699۴1

شماره تلفن همراه:              0912316822۵
یکی از راه های ارتباطی با ما از طریق

 کد USSD   #77766*66۵۵* می باشد.

علی فعال، مدیر فروشگاه لوازم خانگی پارس خزر اعلام کرد:

شاخصه فروشگاه پارس خزر 2۵ ماه ضمانت 
و 10 سال خدمات پس از فروش

املاک  زمینه  در  تخصصی  پروانه  و  ساله  سابقه ۱۵  دارای  جلالوند  مرکزی  املاک  زبده  و  توانمند  مدیر  جلالوند،  مجید 
می باشد. وی موفقیت و پیشرفت در این زمینه را با صداقت و راستی در مواجهه و برخورد حرفه ای با مشتریان و 
تعهد این مجموعه به برآورده شدن نیاز و جلب رضایت مشتریان خود کسب کرده است. برخورداری از این ویژگی 
مهم ، منجر به افزایش چشم گیر مراجعه کنندگان برای این مجموعه معتبر گردیده است. در همین رابطه روزنامه 

جام جم البرز با این مدیر متخصص گفتگویی انجام داده است که در ادامه خواهید خواند : 
در رابطه با فعالیت های تخصصی املاک جلالوند توضیح بفرمایید. 

، رهن و اجــاره شامل همه دسته های  عمده فعالیت تیم ما در زمینه خرید، فــروش، مشارکت در ساخت، تهاتر 
مسکونی ، تجاری و اداری می باشد ، و از آن جایی که منطقه فعالیت ما مشرف به فرودگاه پیام و دارای بافتی جدید 
، در حال پیشرفت و مهاجر پذیر است در نتیجه زمین های زیادی در این منطقه بویژه ساماندهی ، مهرشهر و 
کیانمهر برای ساخت و ساز وجود دارد که موجب خرید و فروش بیشتر در این مکان نسبت به سایر مناطق 
ج گردیده است. زمینهای اطراف فرودگاه پیام فرصتی طلائی برای سرمایه گذاری پرسود و کم ریسک در  کر
ج فرصت بزرگی برای سرمایه گذاری پرسود در حوزه املاک  املاک می باشد. به طور کلی منطقه ۳ شهرداری کر

و مستغلات است. 

مجید جلالوند ، مدیر املاک مرکزی جلالوند اعلام کرد :  

ک زمین های اطراف فرودگاه پیام فرصتی طلائی برای سرمایه گذاری در املا

ساماندهی-   - مهرشهر ج-  ــر کـ آدرس: 
خیابان ایثار - املاک مرکزی جلالوند 

 9 از  جلالوند  مرکزی  امــلاک  کــاری  ساعت 
صبح الی 9 شب می باشد. 

شماره تماس:  026-33263267
تلفن همراه:   09123۴73271

کافیست ) املاک مرکزی جلالوند(
چ کنید .  را در گوگل سر

amlakjalalvand : تلگرام
   amlakjalalvand  : اینستاگرام  

 amlakjalalvand۵@gmail.com: ایمیل

راه های ارتباطی با مجموعه خود را بیان کنید . 

یادگاری یادگاری 
که  در این گنبد  که  در این گنبد  

دوار  بمانددوار  بماند

خبرنگار جام جم البرز، یکی از افتخارات بزرگ ما ایرانی ها، گذشته 
ادبی پربار سرزمین عزیزمان ایران است. گذشته ای که در آسمان 
هنر ایران زمین ستاره های بزرگی مانند عطار، مولوی، حافظ، خیام، 

بابا طاهر و از همه مهم تر سعدی شیرازی در آن درخشیده اند.
سعدی یکی از بزرگترین افتخارات ادبی نه تنها ایران بلکه از مشاهیر 
بزرگ جهان به حساب می آید. نام اصلی این شاعر، شیخ مصلح 
الدین مشرف بن عبدالله مشهور به سعدی است. سعدی بین 
سال های ۵۷۱ تا ۶۰۶هجری قمری در شیراز متولد شد و در همان 
ایام کودکی از نعمت داشتن پدر محروم گردید. او پس از گذراندن 
مقدمات علوم از شیراز به بغداد که یکی از مراکز مهم علوم دینی بود 
مهاجرت کرد و در مدرسه نظامیه بغداد به تحصیل دانش همت 

گماشت. سعدی به خاطر ادامه تحصیل پس از بغداد به حجاز، 
شام و سوریه رفت و از آن جا به حج مشرف شد و پس از تکمیل 
علوم در دوره سلطنت اتابک ابوبکر بن سعد به شیراز باز گشت و 
در همین ایام دو اثر جاودانه ادبیات ایران و جهان یعنی گلستان  و 
بوستان را به رشته تحریر در آورد. قدرت سعدی در سرودن غزل و 
نوشتن حکایت های دلنشین و پر معنا که نوشته های او را لبریز از 
عطر و بوی انسان دوستی، خداپرستی و عرفان کرده به حدی است 
که در بین تمام شاعران بزرگ ایران مقام استادی دارد، به گونه ای که 

حافظ در بیتی اشاره به این نکته کرده و می گوید:
استاد سخن سعدی است نزد همه کس اما

 دارد سخن حافظ طرز سخن خواجو

با این همه حافظ و شاعران بعد از سعدی از اندیشه ها و شیوه 
سخن سعدی بهره ها برده و تاثیرات فراوان سعدی بر ادبیات بعد 
از او در میان تمام شاعران فارسی گو به خوبی مشخص و نمایان 
است. از ویژگی های برجسته زبان سعدی ساده گویی در حد معجزه 
است که در ادبیات به آن سهل و ممتنع یعنی آسان بسیار سخت 

می گویند.
از این شاعر پر آوازه ایرانی علاوه بر گلستان و بوستان آثار ارزشمند 
بسیاری در گنجینه ادب این سرزمین محفوظ است. به اعتباری 
می توان گفت آثاری مانند گلستان در بر دارنده مطالب ارزشمند و 
گرانقدری در زمینه روان شناسی ، جامعه شناسی، فلسفه، ادبیات 
و علوم انسانی است. به عنوان مثال این ادبیات یکی از مهم ترین 

نکات روان شناسی نوین را در خود گنجانده است که تاثیر محیط بر 
اندیشه افراد را بازگو می کند.

پسر نوح با بدان بنشست              خاندان نبوتش گم شد
و یا:

اصل بد نیکو نگردد                چون که بنیادش بد است
بزرگ  شاعر  این  بزرگداشت  سالروز  تبریک  ضمن  صــورت  هر  در 

ابیاتی از ایشان را با هم می خوانیم:
بگذار تا مقابل روی تو بگذریم   

دزدیده در شمایل خوب تو بنگریم
شوق است در جدایی و جور است در نظر

هم جور به که طاقت شوقت نیاوریم

ج گلچینی از اخبار شورای اسلامی و شهرداری کلانشهر کر

ج از پروژه های عمرانی بازدید اعضای شورای شهر کر
اعضای شورای اسلامی شهر کرج با همراهی سرپرست معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج از 
معضل ترافیک میدان جمهوری و پروژه احداث تقاطع غیر همسطح موذن - جمهوری   بازدید کردند.

مهمترین  ــوان  ــن ع ــه  ب ج  کــر اقلیم 
، اقوام مختلف را  عنصر هویت ساز

جذب کرده است
رئیس  نائب  و  سخنگو   ، ایــزدیــار عمار 
ج بــا بیان  ــر شــــورای اســلامــی شــهــر کـ
از  هنرمندان  و  هنر  بــه  تــوجــه  ایــن کــه 
جمله اولویت های شورای شهر است، 
ارتقای  در  باید  شهری  مدیریت  گفت: 
فرهنگ  تـــرویـــج  و  عــمــومــی  فــرهــنــگ 

مطلوب و متعالی نقش آفرین باشد.

تــیــم  از  ج  ــر ــ ــ ک شـــــهـــــردار  ــر  ــدیـ ــقـ تـ
علمی  ــوزش  ــ آمـ ــز  ــرک م مــخــتــرعــان 

کاربردی شهرداری
ج از تیم  مــهــرداد کــیــانــی، شــهــردار کــر
مخترعان مرکز آموزش علمی کاربردی 
ج کــه مــوفــق بــه کسب  شـــهـــرداری کـــر
مــدال طــلا و جــایــزه ویـــژه ی جشنواره 
نـــــوآوری  بــیــن الــمــلــلــی اخـــتـــراعـــات و 
)مسکو- روســیــه  کشور  ارشمیدس 

۲۰۲۲( شد، تجلیل به عمل آورد.

ــردی بـــرای  ــ ــب ــ ــذاری، راه ــگ ــت ــاس ــی س
مدیریت بحران در شهر است

ــورای  مجتبی حــاجــی قــاســمــی، عــضــو شـ
ــاره بــه ایــن کــه  ــ ــا اش اســلامــی شــهــر کـــرج ب
ملی  تجربه  بــحــران،  نظیر  موضوعاتی  در 
راهبرد  گفت:  دارد،  وجــود  بین المللی  و 
صحیح در خصوص مدیریت بحران توسط 

سیاستگذاری صورت خواهد گرفت.

شهردار  بازدید   Bo شمالی  بــزرگــراه 
ج از پل کر

روند  از  ج،  کــر شهردار  کیانی،  مهرداد 
پیشرفت پروژه بزرگراه شمالی بازدید 
خصوص  در  لازم  ــورات  ــتـ دسـ و  ــرد  کـ
صــادر  را  اجــرایــی  عملیات  در  تسریع 

کرد.  توجه فرمائید:

خبر
مقاله

پاداش یک ماه روزداری
دوست  را  کسی  وقتی  آدم   : البرز جم  جام  خبرنگار 
دارد، می خواهد هر طور که شده علاقه خود را به او 
نشان بدهد. برای این کار دنبال فرصت می گردد تا 
هر وقت که مناسب بود، دوستی خود را ثابت کند 
و تا این علاقه را نشان نداده هی به این در و آن در 

می زند و بی قراری می کند.
رابطه  جهان  در  رابطه ها  زیباترین  و  ترین  عمیق 
انسان و خداست. یعنی میان خلق و مخلوق. این 
همه دعا، این همه مناجات، این همه زمزمه های 
زیبا، این همه شعر و نیایش، نشان از این شیدایی 
و عشق دارد. در این میان ماه رمضان و روزه داری 
انسان  کــه  اســت  کمیاب  فــرصــت هــای  آن  از  یکی 
نشان  خــدا  به  را  خــود  دلــدادگــی  و  عشق  می تواند 
یک  نیاز،  و  راز  مــاه  یک  داری،  روزه  مــاه  یک  بدهد. 
مــاه هــر لحظه بــه یــاد خــدا بـــودن، یــک مــاه تمرین 
سخت، اما شیرین، یک ماه مراقبت و مواظبت، و 
، و سر انجام عید مبارک  آن شب های پر شکوه قدر
فطر و شادی های فراموش نشدنی آن، همه و همه 
به  خــود  عشق  و  علاقه  دادن  نشان  بــرای  فرصتی 
بخشنده  که  خدایی  یه  اســت.  هستی  همه  خالق 
کــه ســر چشمه همه  ــت، بــه خــدایــی  و مهربان اس

خوبی های عالم است.    



به گزارش جام جم البرز به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوچرخه سواری، طی حکمی از سوی دکتر 
رسول اسدی  رئیس فدراسیون دوچرخه سواری جمهوری اسلامی ایران آقایان سید حسین سعید نامه 
و مجید مجیدزاده دو پیشکسوت خوشنام رشته دوچرخه سواری به عنوان اعضای جدید هیأت رئیسه 
فدراسیون منصوب شدند لازم به ذکر است که مجید مجیدزاده اهل استان البرز با بیش از بیست 
سال سابقه مدیریت در امور اقتصادی و ورزش سوابقی نظیر نایب رئیسی فدراسیون دوچرخه سواری ، 
 قهرمانی دوچرخه سواری ایران و پیشکسوتان مدیر عامل باشگاه  دوچرخه سواری تک اسپرت البرز را در 

کارنامه  دارد.

به گزارش  جام جم،  اولین نشست هم اندیشی و هم افزایی مسئولان ۶۶ محله 
باحضور  شهرستان ها  اجتماعی  قرارگاه  دبیران  و  البرز  اجتماعی  قرارگاه  هدف 
مشاور استاندار در امور اجتماعی و فرهنگی استاندار و مدیر کل امور اجتماعی 
و فرهنگی برگزار شد. مدیرکل فرهنگی اجتماعی استانداری البرز در این جلسه 
گفت: همه  محلات باید با پهنه بندی و تکمیل تیم خود در پهنه ها و شهرداران 
کوچه، بانو یاران نسبت به جمع آوری و به روز رسانی اطلاعات و احصای مشکلات 

زمحلات در سال جدید اقدام کنند. وزنامه د  ر البر ضمیمــه رایــگان ر

3اجتماعی

خبر
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خبری خوش برای دوچرخه سواران

خون تازه ای در رگ های 
دوچرخه سواری کشور 

جریان پیدا کرد

برگزاری اولین نشست 
هم اندیشی مسئولان 
۶۶ محله هدف قرارگاه 

اجتماعی البرز

خبر جام جم پزشک 

ــدی  ــ ــه ــ دکــــــتــــــر ســـــیـــــد م
هــمــیــن  در  مــــوســــویــــان 
ــه بــه  ــت ــف ــر ه ــ ســـتـــون و ه
دغــدغــه هــای  و  ــوالات  ــ ــ س
ــاســـخ  ــا پـ ــ ــم ــ ــی ش ــ ــک ــ ــزش ــ پ

خواهند داد.
آنــفــلــوآنــزا دارد،  فــرزنــد مــن 
به بهبود  چگونه می توانم 

حال او کمک کنم؟
نوشیدن  و  اســتــراحــت  آنــفــولانــزا،  ــان  درمـ بهترین 
مایعات است. خوردن سوپ یا آبگوشت نیز بسیار 
کمک کننده است و باعث از بین رفتن گرفتگی ها 

می شود.
درد  و  نیست  راحت  شما  فرزند  شدید  متوجه  اگر 
دارد، با دکتر او مشورت کنید و در صورت تایید، از  
کودکان  استامینوفن  همچون  مسکن  داروهـــای 
به  دکتر  مــشــورت  بـــدون  گــاه  هیچ  کنید.  اســفــاده 
است  ممکن  ــرا  زی ندهید  آسپرین  خــود  فــرزنــدان 
منجر به بیماری و سندروم های خطرناک در کودکان 
بشود. البته این مساله بسیار نادر است اما احتیاط 

شرط عقل است.
آنتی  کودکتان  برای  که  خیلی به دکتر اصــرار نکنید 
بیوتیک تجویز کند. این دارو فقط باکتری ها را از بین 
می برد. آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی است و در اثر 
باکتری ها به وجود نمی آید. بنابراین، آنتی بیوتیک 
است  موثر  زمانی  دارو  این  کند.  نمی  دوا  را  دردی 
الریه،  ذات  همچون  دیگری  علایم  شما  فرزند  که 
داشته  نایژه(  )آمــاس  برونشیت  یا  گوش  عفونت 

باشد.
کودک در عرض ۳ تا ۵ روز بهتر خواهد شد. ابتدا تب 
از بین مــی رود و سپس اشتهایش باز می گردد.  او 
البته این مساله برای همه یکسان نیست. برخی 
حتی  یا  هفته  دو  مدت  به  بزرگسالان  و  کودکان  از 

بیشتر، سرفه و بدن درد خواهند داشت.

دکتر سید مهدی 
موسویان

راه های ارتباطی با مجموعه 
خود را بیان نمایید.

آدرس:
 گرمدره بالا_خیابان شهدا - خیابان 

مهدیه_بالاتر از مسجد مهدیه 
آموزشگاه زبان شیان

ساعت کاری  از 9 صبح الی 9 شب
و  پنج شنبه ها  از 9 صبح الی 7 عصر 

می باشد.
شماره تماس: 02636121002

تلفن همراه:  09307110161

از  را  خـــود  پــزشــکــی  ــئـــوالات  سـ
پزشک جام جم البرز  بپرسید

به گزارش خبرنگار جام جم البرز، ۲۸ فروردین مراسم کلنگ زنی بازارچه 
میوه،تره بار ومایحتاج عمومی زیتون با حضور مسئولان شهری واصحاب 

رسانه در محمدشهر برگزار شد.
بازارچه زیتون اولین پروژه سرمایه گذاری بخش خصوصی در محمدشهر 
به شمار می آید.تاریخ شروع پروژه از ۲۸ فروردین ۱4۰۲ کلید خورده است 
و بعد از مدت ۲۵ ماه به مرحله بهره برداری کامل میرسد تا شهروندان 

محترم بتوانند مایحتاج های عمومی زندگی خود را با کیفیت بالا وقیمت 
مناسب در دسترسی سریع تهیه کنند.

زیتون  بــازارچــه  احــداث  دربـــاره  محمدشهر  شهردار  زاده  حسن  مهرداد 
گفت:این بازارچه یکی از مطالبات به حق مردم این منطقه می باشد که 
در یکی از پر تراکم ترین مناطق محمدشهر قرار گرفته است.هدف شورا 
وشهرداری محمدشهر از احداث بازارچه زیتون این است که شهروندان 

عزیز بتوانند نیازمندی و خواسته های خود را به صورت آسان و کیفیت 
بالا تامین کنند.مجموعه بازارچه زیتون میتواند در زمینه رونق اقتصاد و 
اشتغال آفرینی نقش مهم وتاثیر گذار در منطقه محمدشهر داشته باشد. 
شهردار محمدشهر در ادامه از چگونگی مشارکت بخش خصوصی در 
مجموعه زیتون توضیح داد:زمین این بازارچه متعلق به شهرداری بود و 
پس از این که سهم آورده شهرداری از طریق کارشناس رسمی دادگستری 
مشخص شد ما توانستیم از راه فراخوان سرمایه گذار بخش خصوصی را 
جذب کنیم.براساس این مناقصه ۵۳ درصد سهم شهرداری و 4۷ درصد 
سهم بخش خصوصی برای مشارکت پیش بینی شده است. مهرداد 
گفت:این مجموعه  بازارچه  این  دربــاره توضیحات تکمیلی  زاده  حسن 
حدود ۱۲ هزار مترمربع دارای زیربنا می باشد که از این متراژ تقریبأ 4۸۰۰ متر 
سطح اشغال برای پارکینگ،نگهبانی و تاسیسات  اختصاص داده خواهد 
همکف  طبقه  که  است  شده  طراحی  طبقه  دارای ۲  مجموعه  شد.این 
شامل ۲۵ غرفه و طبقه اول 4۵ غرفه می باشد. شهردار محمدشهر در آخر 
اضافه کرد:زمین بازارچه زیتون دارای کاربری تجهیزات شهری می باشد که 
بنده جا دارد از جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار البرز تشکر و قدردانی 
را به عمل بیاورم زیرا در موضوع تغییر کاربری وهمچنین جذب مشارکت 

وسرمایه گذار بسیار ما را همراهی کردند.

در  استان  این  آمــوزان  گفت: دانش  البرز  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
المپیادهای علمی ۳۵ مدال کشوری را به خود اختصاص دادند.

نتایج  اعــلام  با  کــرد:  علی حجرگشت  اظهار   ، البرز جم  جام  گــزارش  به 
 ۳۵ کسب  با  البرز  آمــوزان  دانش  مدیریت،  و  اقتصاد  المپیاد  نهایی 
مدال رنگین المپیادهای علمی کشور در سال ۱4۰۱ خوش درخشیدند.
مهشید  و  سیاوشی  ملیکا  اسمعیلی،  آرا  دل  کــرد:  خاطرنشان  وی 
نوبهاری از دانش آموزان مدارس سمپاد البرز با کسب سه مدال برنز 

در المپیاد اقتصاد و مدیریت برای استان افتخار آفرینی کردند.
وی با اشاره به این که البرز تا کنون در المپیادهای علمی دانش آموزی 
کشور ۳۵۵ مدال کسب کرده است، یاد آورشد: در سال گذشته ۳۳۰ 
مدارس سمپاد راه  علمی  المپیادهای  مرحله  به  دانش آموز استان 
ایــجــاد  را  علمی  الــمــپــیــادهــای  بـــرگـــزاری  از  حــجــرگــشــت هــدف  یــافــت. 
شکوفایی  جــوانــان،  نــو آوری بــرای  و  نشاط  روحیه  ایجاد  الگوسازی، 

استعداد دانش آموزان ایرانی و ارتقای سطح علمی کشور ذکر کرد.

در  را  الــبــرز  جایگاه  عملیاتی  بــرنــامــه ریــزی  بــا  باید  ایــن کــه  بیان  بــا  وی 
المپیادهای علمی کشور ارتقای دهیم، تصریح کرد: راهیابی و کسب 
وجــود  از  نــشــان  کــشــور  علمی  المپیادهای  در  رنــگــارنــگ  مــدال هــای 

استعدادهای برتر فراوان در بین دانش آموزان استان دارد.
حلال  دانــش آمــوزی  درخــشــان  استعدادهای  تربیت  داد:  ادامــه  وی 
آمــوزش درســت دانــش آمــوزان دارای  با  زیــرا  کشور اســت  مشکلات 
توان  که  کنیم  تربیت  را  نسلی  بود  خواهیم  قادر  درخشان،  استعداد 

رفع مشکلات کشور را داشته باشد.
؛ موفقیت البرز در المپیادهای علمی  مدیرکل آموزش و پرورش البرز
آمـــوزان،  ــش  دان روزی  شبانه  تــلاش  حاصل  را  کشور  آمـــوزی  ــش  دان
پیگیری مستمر اولیا، سیاستگذاری کلان و عمیق اداره کل، حمایت 
مدیران،  مجدانه  پیگیری  برنامه ریزی و  مناطق،  و  نواحی  تسهیل  و 
تدریس اساتید، هماهنگی و برنامه ریزی معاونان و دبیران در استان 
گروه  آینده نظام جمهوری اسلامی در  کرد:  برشمرد.حجرگشت تاکید 

شــکــوفــایــی عــلــمــی اســتــعــدادهــا و 
آموزان جوان و  شناسایی دانش 

مستعد کشور است و حمایت، 
تقویت و راهنمایی و به منظور 

بــهــبــود و ارتـــقـــای ســطــح دانــش 
آنان تأثیر به سزایی در نیل 

بــه ایــن هــدف خواهد 
داشت. /مهر

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز خبر داد:

35مدال کشوری برای دانش آموزان در المپیاد های علمی

پارک  در  پیتون  مار  تخم گذاری 
ج شهید چمران کر

پارک چمران  از حیات وحش  مدیر مرکز نگهداری 
گفت: مار پیتون از مارهای غول پیکر کشور برمه 
بــه شــرایــط مناسب نگهداری در  توجه  بــا  و  اســت 
پــارک شهید چمران تخم  مجموعه حیات وحــش 

گذاری کرده است.
به گــزارش خبرنگار جام جم البرز، شیردل نــوری با 
بیان این که طی چند روز گذشته شاهد تخم گذاری 
شهید  پـــارک  وحــش  حیات  مجموعه  پیتون  مــار 
چمران بودیم، اظهار کرد: این مار 4۰ تخم گذاشته 
که با گذشت حدود دو ماه، از هر یک از این تخم ها 
ماری به طول 4۰ سانتیمتر خارج می شود. وی با بیان 
این که مارهای پیتون در هر دوره بین 4۰ تا ۶۰ تخم 
تخم ها  این  نگهداری  دمــای  اگر  گفت:  می گذارند، 
بین ۲۷ تا ۲۹ درجه سانتیگراد باشد، بچه مارها نر 
خواهند بود و اگر دما بین ۲۹ تا ۳۱ درجه باشد هم 
بچه ها ماده می شود. وی با اشاره به این که اندازه 
غ  هر یک از این تخم ها تقریبا دو برابر یک تخم مر
معمولی اســت، افــزود: مار مــاده می تواند با ایجاد 
ــای مناسب  بــا جنبش عــضــلات، دمـ اصــطــکــاک و 
نگهداری برای بیرون آمدن از تخم ها را فراهم کند. 
این که احتمال خراب  به  با توجه  ادامــه داد:  نــوری 
شدن تخم ها در شرایط معمولی وجود دارد. با نظر 
دامپزشکان به دستگاه مخصوصی که در مجموعه 

باغ گل ها ساخته شده منتقل شده است.
کشور  غــول پیکر  از مارهای  پیتون  مــار  گفت:  وی 
برمه است و با توجه به شرایط مناسب نگهداری 
در مجموعه حیات وحش پارک شهید چمران تخم 

گذاری کرده است.

مریم رجب زاده، مدیر و موسس آموزشگاه 
در  درخشان  ای  سابقه  دارای  شیان  زبــان 
آموزش زبان انگلیسی می باشد. آموزشگاه 
پسرانه  و  دخــتــرانــه  شعبه  دو  شامل  وی 
ــت کــه مــدیــریــت آمــوزشــگــاه پــســرانــه  اسـ

برعهده برادرشان می باشد. 
و  نوین  آموزشی  شیوه های  از  گیری  بهره 
به روز یکی از شاخصه های ویژه آموزشگاه 
شیان است. در همین زمینه روزنامه جام 
جم البرز با این مدیر فرهیخته و متخصص 
گفتگویی انجام داده است که ماحصل آن 

را در ذیل می خوانید:
و  موفقیت  موجب  مـــواردی  چه  به  توجه 

پیشرفت یک آموزشگاه خواهد شد؟
بــه قله های  کــه مــی خــواهــد  آمــوزشــگــاهــی 
موفقیت راه یافته و به نوعی برند گردد در 
وهله اول باید دارای انضباط کافی باشد و 
در تمامی موارد برای پشتیبانی و همیاری 
دانش آموزان در زمینه آموزش و یادگیری 
آمــاده عمل کند و از آن جایی که  حــاذق و 
اطلاع  از  دور  به  زبــان آمــوزان  است  ممکن 
خانواده غیبت داشته باشند در این راستا 

نیز پیگیری های لازم را به عمل آورد.
تــمــایــز  وجـــــه  و  ــات  ــ ــدم ــ خ خـــصـــوص  در 

آموزشگاه زبان شیان توضیح فرمایید.
کلاس های ما دارای سوپروایزر در راستای 
اســت  آمــــوزان  دانـــش  برعملکرد  نــظــارت 
روز  بــه  آمــوزشــی  کتاب های  از  همچنین  و 
ــدرن بـــرخـــوردار  ــ و شــیــوه هــای آمـــوزشـــی م
پــیــشــرفــت  و  ــدریـــس  تـ در  ــه  کـ مـــی بـــاشـــد 

زبان  آموزان بسیار موثر است. 
شیان  آموزشگاه  تمایز  وجه  خصوص  در 
به  می توان  آموزشگاه ها  سایر  به  نسبت 
آمـــوزان  دانـــش  معلمان،  پیگیری  و  نظم 
و اولیاء آن هــا اشــاره کــرد، با این وجــود اگر 
به  آموزشی  شیوه های  که  شود  احساس 
ع وقت در جهت به روز  روز نیستند در اسر

رسانی اقدامات لازم به عمل می آید.
انگلیسی  ــان  ــ زب فــقــط  مـــا  آمـــوزشـــگـــاه  در 
تدریس می شود و آموزش ها در سه بخش 
سطوح  )در  بزرگسال  و  نوجوان  خردسال، 
مبتدی، متوسط و پیشرفته( می باشد. در 
تخصص  از  معلمان  تمامی  مجموعه  این 

لازم برخوردار می باشند.

مریم رجب زاده، مدیر و موسس  آموزشگاهمریم رجب زاده، مدیر و موسس  آموزشگاه
 زبان انگلیسی شیان معرفی کرد: زبان انگلیسی شیان معرفی کرد:

شیانشیان، معتبرترین آموزشگاه 
زبان انگلیسی گرمدره 

در  تجربه  دهه  یک  دارای  پیمان  املاک  مدیریت  خرمن،  توده  پیمان 
حوزه ملکی می باشد. این مجموعه دارای دو شعبه فعال در هشتگرد 
و تهران دشت است. وی دارای مدرک عالیه در رشته حقوق می باشد. 
جهت  کــافــی  تسلط  مــوجــب  رشــتــه  ایــن  در  وی  کــادمــیــک  آ تحصیلات 

فعالیت در این عرصه گردیده است. 
حقوقی  حــوزه  در  تخصص  نیازمند  تجربه،  بر  عــلاوه  شغل  این  که  چرا 
و  متخصص  مجرب،  ــادری  ک دارای  ای  حرفه  مجموعه  ایــن  می باشد. 
عمل  موفق  مردم  به  رسانی  خدمت  در  همواره  که  است  مدار  اخلاق 
کرده است. در همین رابطه روزنامه جام جم البرز با مدیریت تکنوکرات 

املاک پیمان گفتگویی انجام داده است که در ادامه می خوانید: 
تبیین می گردد؟ شاخصه های ویژه املاک پیمان در چه مواردی 

جغرافیای  به  نسبت  کامل  اشراف  ما،  مجموعه  شاخصه های  از  یکی 

این  هستید،  مستحضر  کــه  گــونــه  هــمــان  اســت.  ســاوجــبــلاغ  منطقه 
املاک  بــرای  ع  موضو ایــن  دارد.  بسیاری  گستردگی  و  وسعت  منطقه 

پیمان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
بنابراین باید به صورت جزئی بر این مبحث تسلط کامل داشته باشیم 
از  دیگر  یکی  نماییم.  ارائــه  مشتریان  به  را  مرتبط  خدمات  بتوانیم  تا 
موارد مهم، برخورداری از راستی و صداقت در انجام فعالیتها می باشد.

که  ــرادی  افـ ولــی  می کنند،  تلقی   ، شــعــار را  امــر  ایــن  ــردم  م اکثر  ــروزه  امـ  
که  می برند  پــی  ع  مــوضــو ایــن  بــه  می نمایند،  مراجعه  مــا  مجموعه  بــه 
کــامــل اســنــاد و  بــررســی  امـــلاک پیمان اســـت.  اولــویــت اول  صــداقــت، 
مدارک  می باشد.  بعدی  اولویت  معامله  با  مرتبط  وموارد  ملک  مدارک 
احراز هویت مراجعین، اعم از خریدار یا فروشنده نیز برای مجموعه ما 

از اهمیت بسیاری برخوردار است.

ک پیمان  صداقت شاخصه های برتر املا
 و شناخت جغرافیایی است

ک پیمان: پیمان توده خرمن،  مدیریت املا

راه های ارتباطی با مجموعه 
خود را عنوان فرمایید.

شعبه یک :    هشتگرد- بلوارمصلی-ابتدای بلوار مقداد- ضلع جنوبی بوستان 22 بهمن- املاک پیمان

شعبه دوم:    تهران دشت- جاده قدیم هشتگرد کرج- روستای سرخاب   ) آقای محسن قنبری(

شماره های تماس:   026۴۴232021   شماره تلفن همراه:  09367868101

ساعت کاری از 9 صبح الی 1 ظهر و از ۴ عصر الی 9:30 شب می باشد. @_amlak_ peymaan    :پیج اینستاگرام

آغاز ساخت پروژه بازارچه زیتون در محمدشهر 
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صاحب امتیاز :           
 سازمان صد  ا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                                                 

:    محمد   تقی حسنی گرد  ه کوهی  سرپرست استان البرز

 تحریریه شهرستانها:       021-44233511
02۶-32210004-9   :   د  فتر سرپرستی    استان البرز

بیا که ترک فلک خوان روزه غارت کرد
هلال عید به دور قدح اشارت کرد
ثواب روزه وحج قبول آن کس برد

حافظکه خاک میکده عشق را زیارت کرد

چهارشنبه    30  فروردین  1402  شماره 6468
ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان  البرز

مردمیخبر پیام های  خبر

فرماندار اشتهارد خبر داد:
حریم و بستر رودخانه حاجی آباد 

ساوجبلاغ جولانگاه متصرفان

یکی از شاخه ها و مجاری انتهایی رودخانه کردان در 
شهرستان ساوجبلاغ که از اراضی حاشیه روستای 
حاجی آباد این شهرستان عبور می کند و در پایان 
به تالاب صالحیه نظرآباد می ریزد، رودخانه فصلی 
آب و هوایی مناسب و  آبــاد اســت. شرایط  حاجی 
سر سبزی باغات این روستا و نزدیکی به کلانشهر 
خ اراضی محدوده این روستا  ج موجب شده تا نر کر
و  یافته  چشمگیری  افزایش  اخیر  سال های  طی 
ویلا سازی های مجاز یا غیر مجاز در این روستا و 
روستاهای اطراف آن رونق یابد. در این بین بخشی 
از اراضی خریداری شده رودخانه قرار دارد و همین 
امر موجب گردیده  تا طمع تصرف بستر و حریم 
خریداران  متاسفانه  و  یابد  افزایش  هم  رودخانه 
چشمان  مقابل  در  رودخــانــه  حاشیه  مالکین  و 
ماموران شرکت آب منطقه ای استان البرز اقدام 
رودخانه  بستر  و  حریم  کشی  دیـــوار  و  تصرف  به 
نموده اند. همین امر و تخطی از قانون کم کم به 
یک امر عرف تبدیل شده و بستر قانونی تعیین 
شده به فراموشی سپرده شده است.این در حالی 
است که احتمال طغیان رودخانه که در سال های 
تکرار  است  ممکن  آن  هر  داشته  سابقه  گذشته 
شود و خسارت های جانی و مالی جبران ناپذیری 
را بر جای بگذارد. با چنین شرایطی خاطی امر کدام 

سازمان است؟!

ح مشکلات  خوانندگان عزیز می توانند جهت طر
شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن 
روزه  همه  البرز  جم  جام  تحریریه  32210009دفــتــر 
ایام تعطیل در وقت اداری تماس بگیرند  به غیر 
تا مشکلاتشان با نام خودشان در همین ستون 

ج گردد. در
ج اقدام کند شهرداری کر

ج  حدود دو سال است که مسئولان شهرداری کر
اقــدام  نسنجیده  و  مطالعه  بــدون  اقــدام  یک  در 
زباله های  جایگاه های  و  سطل ها  آوری  جمع  به 
از  و  کردند  شهری  تجاری  و  مسکونی  واحــدهــای 
آن زمان تا کنون سطوح پیاده روها و خیابان های 
ــای مــســکــونــی مــحــلات شــهــری  مـــجـــاور واحــــدهــ
می باشد.  متعدد  زباله های  از  آکنده  و  انباشته 
سئوال مردم از مسئولان شورای شهر و شهرداری 
ج این است که واقعا این چه نوع مدیریت بر  کر
بهداشت و زیست شهروندان است که هیچ نظم 

و ترتیبی بر آن حاکم نیست.
جمعی از شهروندان و ساکنان محلات مسکونی 
ج و تجاری کر

کیفیت و ساعات پخت نان را کنترل کنید
ج و حومه کیفیت،  برخی از نانوایی های محلات کر
را  به مشتریان  نان  و عرضه  خ و ساعات پخت  نر
رعایت نمی کنند و موجب ضایع کردن حقوق آنان 
می شوند. جا دارد تا مسئولان مربوطه با بازرسی ها 
و نظارت های اصولی بع کار نانوایان از حقوق عامه 

مردم دفاع عملی نمایند.
ج مهرداد جلیلی از کوی کارمندان جنوبی کر

 سگ های ولگرد جولان می دهند 
وکیانمهر   4 مــیــلاد  ج  کـــر شــهــر  مــهــر  مــنــاطــق  در 
سگ های ولگرد جولان می دهند وزیاد شده اند. 
آوری  جمع  به  نسبت  شــهــرداری  خواهشمندیم 

سگ های ولگرد اقدام کند . 
ج  فریده سیلابی وخانم شکوری کر

صدای  می کند.  پاک  چفیه  با  را  صورتش  عرق  علی، 
به  نگاهی  علی  مــی شــود.  شنیده  عــراقــی  مــرد  ناله 
شده،  زخمی  »عراقیه  می گوید:  و  مــی انــدازد  بچه ها 

هیچ کس نیست اونو بیاره این ور خاکریز!«.
رگبار  بــه  را  ــرو  ــ روب خــاکــریــز  مسلسل  بــا  کــه  مجید   
ــود و  ــ ــی ش ــ ــه صــــــورت عـــلـــی خـــیـــره م ــ ــنــــدد، ب ــ مــــی ب
و  خاکریز  روی  بریم  ما  می کنی؟  می گوید:»شوخی 

عراقی را نجات بدیم.«
می کشه،  درد  داره  بدبخت  آره،  می زند:»  فریاد  علی 
یکی حتما باید اونو نجات بده، نیروهای خودشون 

که بی غیرتند.«
مجید خاکریز روبرو را نگاه می کند. علی دراز می کشد 
و سینه خیز به طرف مرد عراقی پیش می رود. گلوله 
آر پی جی است که به طرف نیروهای عراقی شلیک 
آقا  آقا نرو، علی  می شود. بچه ها فریاد می زنند علی 
می زننت برگرد!« اما علی سینه خیز جلو می رود. مرد 

عراقی دیگر صدایش در نمی آیدبی حال روی زمین 
افتاده است. علی به او می رسد، دستی روی سرش 
روی  و  می کند  بلندش  هست  طــوری  هر  می کشد. 
کولش می گذارد. نیروهای عراقی با دیدن علی او را 
به رگبار می بندند. گلوله ها به این طرف و آن طرف 
می خورند. همه خاک ها به هوا بلند می شوندو علی و 

مرد عراقی میان گرد و خاک پنهان می شوند.
به  گلوله ها  ایــن  از  یکی  نکند  می ترسند  بچه ها 
پیدا  ــاک  خـ و  ــرد  گـ مــیــان  از  او  بـــالاخـــره  بـــخـــورد.  او 
می شود. مرد عراقی هم روی کولش است. بچه ها 
گفتنشان  اکبر  و  خوشحال می شوند و صدای الله 
خاک ها  روی  را  عراقی  مــرد  علی  مــی رود.  آسمان  به 
می خواباند. مجید بالای سرش می آید و رو به علی 
می گوید:»فرمانده این چه کاری بود که کردین؟! اگه 

یکی از این گلوله ها بهتون می خورد، چی؟!« 
ــیـــده شـــده  ــاک پـــوشـ ــ ــا خـ ــ ــره اش ب ــهـ ــه چـ ــ عـــلـــی ک

می گوید:»حالا که به خیر گذشت به فکر نجات این 
مرد عراقی باش.« مجید سرش را تکان می دهد و زیر 

لب با خودش می گوید:»چه کارش می شه کرد، علی 
چیت سازیان دیگه!«   

علی و نجات سرباز عراقی

پــــــــــــــدیــــــــــــــده 
در  ــی  ــاب ــج ــی ح ب
ایــــــران حــاصــل 
ــای  ــ ــی هـ ــ ــرّاحـ ــ طـ
اتـــاق فــکــر دشــمــن اســت،  دراز مـــدت 
بــه هــمــان مــیــزان کــه دشــمــنــان تلاش 
اقدامی  و  گرفته  جــدی  را  آن  اشاعه  بر 
جهت رسیدن به اهداف براندازی خود 
کشور  مسئولین  می دانند،متأسفانه 
انفعالی  رفــتــار  و  گرفته  سَــرسَــرى  را  آن 

دارند!
اغتشاشات  از  آنــکــه  از  پــس  دشــمــن 

نتوانست   ۱4۰۱ ســال  آخــر  ماهه  شش 
دســـتـــاوردی داشــتــه بــاشــد، بــه دنبال 
ــاری و بی  ــدب ــن تـــرویـــج ولـــنـــگـــاری، بـــی ب
این فضای  بــرای حفظ  و  حجابی است 
تحریک  دنبال  به   ، کشور در  دینی  ضد 
عواطف و احساسات مردم به ویژه زنان 
ندانسته،  یا  دانسته  ای  عده  هستند. 
زمــیــن  در  و  ــده  ــ شـ ــر  ــگ ــش ل ســـیـــاهـــی 
دشمن بازی می کنند. فراموش نشود، 
طــرفــداران و رای دهــنــدگــان بــه دولــت 
سیزدهم  متدینین و افراد دلسوز برای 
اسلام و انقلاب بوده اند، اما در ١٨ ماه 

مدیریت این دولت، کسانیکه دغدغه 
دین و انقلاب نداشتن کامیاب شده و 
از بی حجابی و کشف حجاب به عنوان 
ــوب در  ــ آشـ اغــتــشــاش و  دســـــــت آورد 
کشور بهره می برند.   در زمان طاغوت 
اجازه  بدحجاب ها  حتی  و  حجاب ها  بی 
ــن در امـــاکـــن مــذهــبــی بـــدون  ــت ــداش ن
اکنون  ولــی  شــونــد،  وارد  لازم  پوشش 
مذهبی  شهرهای  در  حتی  متاسفانه 
و  می دهند  ــولان  ج قــم  و  مشهد  مثل 
حریم شکنی می کنند، تا جایی که بدون 
مسجد  شبستان  و  صحن  به  حجاب 

نیز وارد می شوند. در این شرائط مردم 
  از 

ً
برخورد را بی نتیجه می بینند، و ظاهرا

عناصر مسئول هم برخوردی دیده نمی 
رئیسی علیرغم  آقــای  شــود. در دولــت 
وضع  بهبود  برای  که  زیادی  تلاش های 
معیشت مردم صورت می گیرد، رهبری 
ــورد هــجــمــه هــای هــنــجــارشــکــن قــرار  ــ م
گرفت، در دفاع از ارزش ها دولت موضع 
جدی و تاثیرگذار ندارد، قبح بی حجابی 
راه  ورزشــگــاه هــا  به  خانم ها  شکست، 
در  کنسرت ها  ارشــاد  مجوز  با  یافتند، 
ستیز با دین و ارزش ها برگزار می شود، 
ــتــمــدار بــه علت  در مــقــابــل مـــردم ولای
و  انــزوا  در  بــودن هنجارشکنان  جسور 
مشاهده  اند،  گرفته  قرار  رینگ  گوشه 

این اوضاعِ اسفبار در دورانی است که 
جَق وَجَق های 

َ
هنوز هوا گرم نشده، تا ا

بیشتری را ببینیم.
ــاری  در ایـــام نــــوروز اوضــــاع بــی بــنــد و ب
مثل  توریستی  شهرهای  از  بــرخــی  در 
کیش و قشم و برخی شهرهای شمال 
بسیار اسفبار و گویا جزیره ای از جزایر 

کشورهای سکولار و..بود.
بی حجابی  علیه  رهــبــری  معظم  مــقــام 
فرمودند: حــرام، حــرام اســت، کوچک و 
بزرگ ندارد و شهدای مدافع حرم قبل 
بی  بــا  مقابله  ــد؛  دادنـ پیام  شــهــادت  از 
از مسئولان و هنجارشکنان  را  حجابی 
و  تدبیر  رئیسی  می کنیم.آقای  مطالبه 

برنامه شما چیست؟

آگهی مـزایده املاک و مستغلات
شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۲۸۸۷۱ 
( در نظر دارد نسبت به فروش  به وکالت از طرف ) موسسه اعتباری نور
املاک مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت نقد ،  فروشی 

اقساطی و اجاره به شرط تملیک اقدام نماید.
به  مــزایــده  اســنــاد  می توانند  مــزایــده  در  شرکت  جهت  متقاضیان   1
 از دفتر شرکت و یا شعب مرکزی 

ً
همراه فرم پیشنهاد قیمت را حضورا

از  یا  و  کشور  سطح  در  نــور  اعتباری  موسسه  سرپرستی های  دفاتر  و 
بند  در  ج  شرکت)مندر سایت  یا  و  نور  اعتباری  موسسه  سایت  طریق 
۱۵( دریافت و پس از تکمیل به انضمام سپرده شرکت در مزایده)اصل 
یک فقره چک بانکی در وجه شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور با شناسه 
شماره  حساب  به  نقدی  واریـــز  فیش  اصــل  یا  و   14007727434 ملی 
0300837080009 و یا شماره شبا IR 7۶0800000000300837080009 نزد شعبه 
زاگرس موسسه اعتباری نور به نام شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور به 
( لغایت پایان ساعت اداری روز  دوشنبه   مبلغ 5% قیمت ملک مورد نظر

خ 11  /02  /1402  همه روزه از ساعت ۷:۳۰ صبح لغایت۱۶:۳۰ بعدازظهر  مور
پاکات  در  تعطیل  روزهــای  استثنای  به   )۱۲:۳۰ ساعت  تا  )پنجشنبه ها 
دربسته به دبیرخانه شرکت به نشانی تهران، خیابان کارگر شمالی، بعد 
از بزرگراه جلال آل احمد، کوچه خجسته)۱۱(، پلاک ۱۰۳ طبقه چهارم کد 
نور در سطح  اعتباری  یا سرپرستی های موسسه   1439737931 پستی 
کشور تحویل و رسید دریافت نمایند. )نشانی و شماره تماس شعب 

ج در سایت شرکت( و سرپرستی های مربوطه  مندر
خ 1۶  /02  /1402 در محل  2 بازگشایی پاکات رأس ساعت 14 روز شنبه مور

دفتر شرکت انجام می پذیرد.
3 روش دریافت ثمن معامله در معاملات با برندگان مزایده در روش 

ح ذیل می باشد. واگذاری نقد ، اقساط و اجاره به شرط تملیک به شر
 ۹۰% قیمت 

ً
الف( نقدی= ۵% سپرده شرکت در مزایده + ۸۵% )مجموعا

پیشنهادی( و الباقی به میزان ۱۰% همزمان با تنظیم سند.
اجــاره به شرط تملیک/ اقساطی = ۵% سپرده شرکت در مزایده +  ب( 

مربوطه+  اقساط  در  الباقی  و  آگهی  جــدول  برابر  پرداخت  پیش  مبلغ 
انتقال سند بعداز تسویه حساب کامل .

4 برنده مزایده می بایست به منظور تحویل املاک و امضای قرارداد ، 
 ۹۰ % مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را پرداخت نماید.

ً
مجموعا

نقدی  خرید  تخفیف  ،مشمول  متقاضی  نظر  مــورد  ملک  چنانچه   5
 از طریق مزایده گذار و در زمان ابلاغ به برنده مزایده تخفیف 

ً
باشد، صرفا

پایه مزایده، محاسبه و اعمال می گردد و در  بر اساس قیمت  مربوطه 
قرارداد منظور می شود. 

ارائه   ، از تکمیل پیش پرداخت  6 تحویل املاک خریداری شده پس 
تضامین لازم، تنظیم قرارداد و امضاء طرفین انجام خواهد شد.

ج در فرم شرکت در مزایده الزامی است و ارائه پاکت  7 رعایت مفاد مندر
به منزله قبول تمامی شرایط مزایده خواهد بود.

بدون  و  مشروط  مبهم،  مخدوش،  سپرده،  فاقد  پیشنهادهای  به   8
امضاء ترتیب اثر داده نخواهد شد و صرف ارائه پاکت حقی برای شرکت 

کننده ایجاد نمی نماید.
تحویل  شــرط  بــه  پست  طریق  از  قیمت  پیشنهاد  پــاکــات  ــال  ارسـ  9
 ۱4۰۲/۰۲/۱۱ خ  مــور شنبه  دو  ۱۶:۳۰روز  ساعت   از  پیش  پستی  دفاتر  به 
ج ساعت و تاریخ روی بارکد پستی و ارسال  بلامانع است.)مشروط به در

مستقیم به نشانی شرکت(
10 حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکات اختیاری و منوط 
به ارائه تصویر رسید فیش واریزی مبلغ سپرده یا تصویر چک بانکی و 
 با ارائه 

ً
رعایت پروتکل های بهداشتی می باشد.)حضور نمایندگان صرفا

وکالتنامه رسمی علاوه بر رعایت موارد پیش گفته مجاز خواهد بود(
11 مطالعه اسناد و مستندات و بازدید از املاک و اموال مورد مزایده 

قبل از تکمیل و تحویل پاکات برای متقاضیان ضروری است.
موسسه  سرپرستی های  و  شرکت  هماهنگی  بــا  امــلاک  از  بــازدیــد   12

اعتباری نور انجام خواهد گرفت.
13 شرکت و موسسه در رد و یا قبول پیشنهادات در هر مرحله مختار 

می باشند.
14 هزینه کارشناسی، انتشار آگهی و دفتر  اسناد رسمی )حق الثبت و 

( به عهده خریدار می باشد. حق التحریر
ــده در  ــ ــام شـ ــجــ ــ ــه تـــغـــیـــیـــرات و اصــــلاحــــات احـــتـــمـــالـــی ان ــ  ب

ٌ
15 لـــطـــفـــا

( و ــور ــ ــایWWW.NOORBANK.IR )مــوســســه اعــتــبــاری ن ــ ــ ــت ه ــ ــ ــای ــ ــ  س
که   ) نــور پرتو  بازرگانی  توسعه  )شرکت   WWW.PARTONOOR.COM  

ملاک عمل می باشد توجه و مراجعه فرمائید.
16 شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور به عنوان نماینده و وکیل موسسه 
اعتباری نور مبادرت به برگزاری مزایده حاضر نموده است و هیچگونه 

سمت و مالکیتی در املاک عرضه شده ندارد.
17 تلفن های شرکت توسعه بازرگانی پرتو نور 88015887 -88015890 -

از  روزه  همه  و  می باشد    021  -  88۶35۶70  -  88019528- 88015899
 ساعت ۷:۳۰ الی ۱۶:۳۰ آماده پاسخگویی به سوالات متقاضیان محترم

 می باشد. 

ف
دی

عنوان ر
ملک/ پروژه

ع سند  نو
مالکیت

پلاک ثبتی آدرساستان
فرعی/ اصلی

ع  نو
ملک

عرصه کاربری
)متر مربع( 

اعیان 
)متر مربع(  

قیمت پایه 
یال(  مزایده )ر

ع واگذاری و شرایط پرداخت وضعیت نو
تصرف

توضیحات ملک

1
یک قطعه 
زمین واقع در 
ج فردیس کر

البرزتک برگی

فردیس- خیابان اصلی 
- بین فلکه اول و دوم - 

جنب فروشگاه شیرین 
عسل- نرسیده به آب و 

فاضلاب 

351,000,000,000 -   180تجاریزمین163/17844

 " 1- نقدی 
2- - اجاره به شرط تملیک )پیش پرداخت 

حداقل 50 % نقد  و الباقی اقساط حداکثر36 
خ سود شورای  ماهه با احتساب حداکثر نر

" ) پول و اعتبار

 تخلیه 

1-ملک مورد مزایده قبلا بصورت ساختمان دو طبقه تجاری و مسکونی بوده که به 
تش سوزی تخریب گردیده و در حال حاضر بصورت زمین خالی می باشد. ملک  علت آ
با وضعیت موجودواگذار می گردد و هر گونه هزینه کرد احتمالی آینده به عهده خریدار 

می باشد

2

یک باب 
مغازه تجاری 

واقع  در میدان 
ج  نبوت کر

البرزتک برگی

ج، حسن آباد ، بلوار  کر
ملاصدرا، میدان نبوت، 

طبقه همکف ساختمان 
نسیم، جنب بانک ملت

قدرالسهمتجاریمغازه154/15308

 262.38 مترمربع 
به انضمام بالکن 

تجاری به مساحت 
 240.46مترمربع 

708,000,000,000

 " 1- نقدی 
2- - اجاره به شرط تملیک )پیش پرداخت 
حداقل 60 % نقد  و الباقی اقساط حداکثر36 
خ سود شورای  ماهه با احتساب حداکثر نر

" ) پول و اعتبار

تخلیه

1- ملک مورد مزایده یک باب مغازه تجاری دو دهنه به صورت ششدانگ اعیانی و 
ئین نامه  قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آ
اجرائی آن به انضمام سرقفلی در طبقه همکف یک مجتمع 6 طبقه 10 واحدی واقع با قدمت 
خ 1396/06/03 از شهرداری  حدود یازده سال می باشد .2- دارای پایانکار به شماره 8305 مور

ج می باشد .  3- قسمتی از دیوارها و سقف ها ناتمام  و پیشرفت فیزیکی آن 97 %  منطقه 8 کر
می باشد. 4- دارای انشعابات برق و گاز مستقل و آب مشترک می باشد. 5- ملک با وضعیت 

موجود واگذار می گردد و هرگونه هزینه کرد احتمالی آینده به عهده خریدار می باشد . 
6-پیشنهاد خرید نقدی مشمول 5 درصد تخفیف در قیمت پایه مزایده می باشد

3

سه باب 
مغازه تجاری در  
میدان امام )ره( 

ج  کر

درشرف 
صدور سند 

تک برگی
البرز

ج- میدان امام  کر
)ره(-اول خیابان شهید 

بهشتی- جنب پاساژ 
کمالی

20. 593 تجاریمغازه157/29471
"389 . 39 

براساس پایانکار 
کلی "

1,250,000,000,000

 " 1- نقدی 
2- - اجاره به شرط تملیک )پیش پرداخت 
حداقل 60 % نقد  و الباقی اقساط حداکثر36 
خ سود شورای  ماهه با احتساب حداکثر نر

" ) پول و اعتبار

-

1- ملک مورد مزایده در محور مجهز شهری واقع گردیده و کاربری آن مختلط شهری 
است. 4- ملک مورد مزایده به میزان27.45  متر مربع اصلاحی معبر دارد . 5- از سه باب 

مغازه مورد مزایده ، دو باب تخلیه و یک باب ) فروشگاه لباس ایران تک (تا پایان فروردین 
سال 1402 در اختیار مستاجرمی باشد.6- ملک مورد مزایده دارای گواهی پایانکار کلی 
ج می باشد. 7- ملک با  خ 1396/05/17 از شهرداری منطقه یک کر با شماره 22657 مور

وضعیت موجود واگذار می گردد . 8-پیشنهاد خرید نقدی،مشمول 5% تخفیف در قیمت 
پایه مزایده می باشد.

4
واحد تجاری 
واقع در شهریار

تهرانتک برگی

تهران، شهرستان 
 ، ، خیابان ولیعصر شهریار

خیابان شهید بهشتی، 
کوچه رودکی، پلاک 6

49/22088
یک باب 

مغازه
قدر السهمتجاری

140/20مترمربع 
بانضمام 

72/50مترمربع 
بالکن تجاری 

داخلی

490,000,000,000

  1- نقدی 
2- - اجاره به شرط تملیک )پیش 
پرداخت حداقل 50 % نقد  و الباقی 

اقساط حداکثر48 ماهه با احتساب 
) خ سود شورای پول و اعتبار حداکثر نر

تخلیه

 -واحد تجاری مورد مزایده واقع در طبقه همکف یک ساختمان 7  طبقه و 
بصورت فلت (مسطح ) بوده و دارای نیم طبقه بصورت فلت با یک سرویس 

بهداشتی با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن می باشد . 2 -واحد مذکور در آتش سوزی دچار 

خسارت شده و جهت استفاده نیازمند تعمیر وبازسازی می باشد . 3 -ساختمان 
دارای اسکلت بتنی و قدمت آن درحدود 8 سال می باشد . 4 -ملک مذکور با شرایط 

ووضعیت موجود واگذار می گردد. 5 -پیشنهاد خرید نقدی ، مشمول 10 درصد 
تخفیف در قیمت پایه مزایده می باشد .

، زمین و آسمان را می لرزاند. یکی از نیروهای عراقی روی خاکریز  صدای انفجار
دست و پا می زند. انفجارها هر لحظه بیشتر می شود. مرد عراقی دستش را به 

علامت کمک بالا می برد. از هر دو خاکریز گلوله رد و بدل می شود.
نویسنده

لیلا چراغی نظر

برای مقابله با بی حجابی تدبیر دولت چیست؟

وحی  محمد حسین ر
یزدی


